FORMULARIO CM-2
U.S. /084/17 ’
INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION

GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE EL ALTO m {
L O

PROYECTO CODIGO DE CONTRATACION
DATOS DE LA FORTAL, DIRECCION DE INVERSION PUBLICA ‘
CONTRATACION (ADQUISICION DE DiSCO EXTERNQ) CM/UACOM/FI/255/17
LOCALIZACION:DISTRITAL, DISTRITO: DISTRITAL

it - -
1.- INFORME DE EVALUACION FECHA |

Efectuada ia revision de la propuesta enviada por el proponente, el Técnico
evaluador, informa:

L3
No. PRETCIO CARACTERISTICAS CONDICIONES
PROPONENTE OFERTADO TECNICAS COMPLEMENTARIAS | CONCLUSION
. (CUMPLE/NO " N P
CUMPLE) {CUMPLE/ NO CUMPLE) {CUMPLE/ NO CUNMPLE)
1 ALBERTO ANTONIO TUDELA CUMPLE ‘ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLE DE REQUERIMIENTOS EVALUADOS

- Caracteristicas
ITEM REQUERIMIENTO Técnicas
{CUMPLE/ NC CUMPLE)
1 DISCO EXTERNO CUMPLE

Por lo expuesto se concluye que el proponente CUMPLE con las especificaciones técnicas y se
recomienda su adjudicacion.

Nombre del Proponente: ALBERTO ANTONIO TUDELA
Monto Adjudicado de Bs.: 1.360,00
Plazo de Entrega 5 DIAS CALENDARIO

2.- RECOMENDACION ADMINISTRATIVA

En cumplimiento al Art. 11 del Reglamento Especifico del Sistema de Administracién de Bienes y
Servicios —~ RE-SABS aprobada mediante Resolucién Técnica Administrativa No. 382/13de fecha 26 de
septiembre de 2013, al Memorandum de Designacion y conforme informe de evaluacion del Técnico
Evaluador en el Primer Punto del Presente Formuilario, se recomienda adjudicar al siguiente proponente:

Nombre del Proponente: ALBERTO ANTONIO TUDELA
Monto Adjudicado de Bs.; 1.360,00
Plazc de Entrega 5 DIAS CALENDARIO

Técnico Procesador

Calle 13 esq. Av. 6 de Marzo No. 270 zona 12 de Octubre
Telfs.: 2829330 - 2829272 | Fax 2829414 | www.elalto.gob.bo | El Alto - Bolivia



GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE EL ALTO

CONVUELOPROPIO

GEIENG AUTONOYR MIMICIPAL BE ELATQ |

INFORME
U.S./084/2017

A: Félix Alberto Duran Montes
JEFE DE UNIDAD DE ADQUISICIONES
Y CONTRATACION DE OBRAS MENORES - GA

VIA: Edward Miranda de ia Riva
JEFE UNIDAD DE SISTEMAS

“2g JEFE DE UNI
ELALTO rReCOLON ADMINISTRATIVA

(A AT
GOF;EF.TO AUTOHOMO MUMICIPAL DE £LALTO

DE: Ing. Franco Simona Daria
™~ RESPONSABLE UNIDAD DE SISTEMAS
REF: INFORME DE EVALUACION TECNICA

FECHA: 25 DE JULIO 2017

De mi mayor consideracion:

Se procedid a la Evaluacién Técnica del proceso de contratacion CM/UACOM/FI/255/17 correspondiente
al  proyecto: FORTAL. DIRECCION DE INVERSION PUBLICA (ADQUISICION DiSCO EXTERNO)
LOCALIZACION: DISTRITAL, DISTRITO: DISTRITAL misma que se detalla a continuacion:

ITEM 1 . ALBERTO ANTONIO TUDELA
DISCO EXTERNO DISCO EXTERNO
CANTIDAD 2
MARCA / MODELO
PROCEDENCIA CHINA
DISCO EXTERNO DE 2.5" DISCO EXTERNO DE 2.5 |
¢ MARCA: TOSHIBA
INTERFAZ: USB 3.0 COMPATIBLE CON USB 2.0 O SUPERIOR. ¢ PAIS DE ORIGEN: CHINA N

SISTEMA OPERATIVO COMPATIBLE: WINDOWS 10 / .
WINDOWS 8.1 / WINDOWS 8 / WINDOWS 7 HFS + PARA INTERFAZ: USB 3.0 COMPATIBLE CON USB 2.0

LA PLENA COMPATIBILIDAD APPLE MAC SISTEMA OPERATIVO COMPATIBLE CON WINDOWS
- : 10 / WINDOWS 8.1 / WINDOWS 8 / WINDOWS 7 HFS+
4 PARA LA PLENA COMPATIBILIDAD APLE MAC.

A PRUEBA DE GOLPES Y RESISTENTE AL AGUA.
CAPACIDAD DE 2 TB. . A PRUEBA DE GOLPES Y RESISTENTE AL AGUA.

GARANTIA: MINIMO 1 ANO. cAPACIDAD DE 2 TB.
GARANTIA: MINIMO 1 ARO

EL DISCO EXTERNO DEBE SER DE MARCA
RECONOCIDA.

CUMPLE

Se pudo evidenciar que la empresa evaiuada ALBERTO ANTONIO TUDELA, CUMPLE con las
especificaciones técnicas requeridas por ia DIRECCION DE INVERSION PUBLICA como Unidad Solicitante.

Es cuanto informo para fines consiguientes.

Atte.

Calle 13 esq. Av. 6 de Marza No. 270 zona 12 de Octubre
Telfs.: 2829330 - 2829272 | Fax 2629414 | www.elalto.gob.bo | Ei Alto - Bolivia



GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE EL ALTO {<‘,’>}
PUN

FORMULARIO CM-2
Us/ 027 /17 ] SON YUELOFROPIQ
INFORME DE EVALUACION Y ADJUDICACION

PROYECTO cOHDIGO DE CONTRATACION
DATOS DE LA ADMINISTRACION Y SOPORTE TECNICO URIDAD DE SISTEMAS GANEA
CONTRATACION (REPUESTOS EQUIPOS DE COMPUTACION) CMIUACOMIFI00117
i LOCALIZACION: DISTRITAL, DISTRITO; DISTRITAL [
FFECHA | |

%,

Efectuada la revision de la propuesta enviada por el proponente, el Técnico evaluador, informa:

No.  CARACTERISTICAS CONDICIONES
PROPONENTE PRECIO OFERTADO . - TECNICAS COMPLEMENTARIAS CONCLUSION
(CUMPLE/NO CUMPLE) (CUMPLE/ NO CUMPLE) (CUMPLE/ NO CUMPLE) ]
1 WARITZA BEATRIZ o i S
PACHEOO DL GADO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2 CEPYCOM FRANCISCO . X - ! e
S ONOOR! GUISPE CUMFLE NO CUMPLE : CUMPLE [ NOCUMPLE
3 SIEMFERR CUMPLE NO CUMPLE CUMFLE } NO CUMPLE
3 L2
4 PALNET'S CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE
— t
5 TELL ME BABY CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE | nocumPLE -
¢ ADRIANA ELISA QUENTA CUMPLE CUMPLE : CUMPLE ! CUMPLE
POMA | i i

DETALLE DE REQUERIMIENTOS EVALUADGS

- - Caracteristicas Técnicas
TEm REQUERIMIENTO (CUMPLE/ NO CUMPLE)

1 TARJETA DE VIDEO 2 GB CUMPLE

2 PROCESADOR CORE i3 DE CUARTA GENERACION _ CUMPLE

3 PROCESADOR CORE i3 DE SEXTA GENERACION CUMPLE

4 PROCESADOR CORE i5 DE SEXTA GENERACION DE 2.7 CUMPLE

5 PROCESADOR CORE i7 DE SEXTA GENERACION DE 3.4 CUMPLE

6 MEMORIA RAM DDR3 4GB CUMPLE

7 MEMORIA RAM DDR3 8GB CUMPLE

8 MEMORIA RAM DDR4 DE 4GB CUMPLE

9 MEMORIA RAM DDR4 DE 8GB CUMPLE

10 TARJETA MADRE DE CUARTA GENERACION CUMPLE

11 TARJETA MADRE DE SEXTA GENERACION CUMPLE

12 DISCO DURG INTERNO 1 TB CUMPLE

13 FUENTES DE PODER 800W CUMPLE :

Por lo expuesto se concluye que el proponente CUMPLE con las especificaciones técnicas y se recomienda su ‘
adjudicacion. — ‘ i

Nombre del Proponente: ADRIANA ELISA QUENTA POMA :
Monto Adjudicado de Bs.: 418‘Q®Q
Plazo de Entrega: : 10 DIAS CALENDARIO C

TANG

2.- RECOMENDACION ADMINISTRATIVA

En cumplimiento al Art. 11 del Reglamento Especifico del Sistema de Administracién de Bienes y Servicios —
RE-SABS aprobada mediante Resolucion Técnica Administrativa No. 382/13 de fecha 26 de septiembre de
2013, al Memorandum de Designacion y conforme informe de evaluacién del Técnico Evaluador en el Primer
Punto del Presente Formulario, se recomienda adjudicar al siguiente proponente:

Nombre del Proponente: ADRIANA ELISA QUENTA POMA
Monto Adjudicado de Bs.: 41.860.00
Plazo de Entrega: 10 DIAS CALENDARIO

 Técnico procesador

Calle 13 esq. Av. 6 de Marzo No. 270 zona 12 de Octubre

Talfc - 727G - 7270277 | Eav 2270414 | wmanaralattn anh hn | Fl Alfa - Ralivia



GUBIEHRNUO AU TUNUMU VIUNIUIFAL DE EL ALITU h\;,:{

CON VUELO PROPIO

GOBIERND AGTONDME MURIGIPAL OF EL ALTO

INFORME
US /702772017 ?
“A: Lic. Félix Alberto Duran Montes
JEFE DE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACION
DE OBRAS MENORES - GAMEA

VIA:  Edward Miranda de la Riva
JEFE UNIDAL DE SISTEMAS

DE: Ing. Dennys Telieria
RESPONSABLE SOPORTE TECNICO - UNIDAD DE SISTEMAS
REF: INFORME DE EVALUACION TECNICA
FECHA: 26 DE JULIO 2017

De mi mayor consideracion:

Se procedié a la evaluacion Técnica del proceso de adquisicion CM/UACOMIFI/001/17 correspondiente al Proyecto:
ADMINISTRACION Y SOPORTE TECNICO UNIDAD DE SISTEMAS GAMEA {(REPUESTOS EQUIPOS DE COMPUTACION)
LOCALIZACION: DISTRITAL, DISTRITO: DISTRITAL, misma que se detalla a continuacion:

SEEMPRESA i = EMPRESA2:
EPYCOM rP\ANC'Su
\CONDORI QUISPE™ -

TARJETA DE VIDED 2

ITEM A

#’ARJETA DE VIGEQ 2:GE,

PAIS DE ORIGEN:: 5 2+ MADE'IN CHINA 20 s g N i &
TARJETA DE VIDEOC 2 GB TARJETA DE VIDE! 2 TARJE I'A DE \/IDEO 2 TARJEYA DE VIDEO 2 GB

ESPECIFICACIONES Marca: GEFORCE GB Mutliplica por 4 el GB ESPECIFICACIONES
e oA 2 8 arca: XFX MODELO: 710 rendimiento de tu PC con | ESPECIFICACIONES  [Marca: ATI Tarjeta de video 2 Gb GT 64 bits
ST MODELO: PCle (Campatible PROCEDENCIA: No indica la lecnologia avanzada Marca: MS) MODELO: ONE GIGABYTE -
Marca: INDICAR Con Placas madre de 4ta, SlalSe da Garantia de 12 meses, ESPECIFICACIONES MODELO: GT PROCEDENCIA: INDONESIA | GT 64 bits
g‘gg%g :‘:gf_’?:chR Gen.) Marca: G-FORCE 510DDR3 Garantia de 12 meses Pais de Origen: Chin
Ga(aﬁﬁa Ee 12 meses PROCEDENCIA: CHINA MODELO: GT Sin cadigo | PROCEDENCIA: USA Un afio de Garantia

Garantia de 12 meses PROCEDENCIA: USA Garantia de 12 meses

Garantia de 12 meses

OBSERVACION NO CUMPLE =] i8I CUMPLE .= [.0 = NO CUMPLE . | . . SICUMPLE. . .]. '  NOCUMPLE. SICUMPLE .
ITEMZ. T EMPRESAT., TEMPRESAG.
.| “mARITZA BEATRIZ
-~ | ‘PACHECO DELGADOY
~PROCESADOR CORE 5 . | - MICROPROCESADOR 7.
DECUARTA -~ | 3 .=
GENERACION ~
CANTIDAD B T
MARCA /MODELO . | . INTEL/ GORE B4t
FAIS DE ORIGEN CHINE :
PROCESADOR COREDE | pporecapoo oo | PROCESADOR COREi3DE | PROCESADOR CORE 3 D% T Rt DE | PROCESADOR CORE 13 DB
CUARTA GENERACION CUAaTA CEvER ACION CUARTA GENERACION CUARTA GENERACION | CUARTA GEHERACH CUARTA GENERACION
ESPECIFICACIONES Marca: INTEL ESPECIFICACIONES i ESPECIFICACIONES
Marca: INDICAR MODELO: 4110 Marca: INTEL M‘O‘D‘EL‘O CORE i3 DE Marca: INTEL
MODELO: INDICAR FRECUENCiA DEL MODELO: 13 4TA O e gia] MODELO: CORE 1 Sin et
FRECUENCIA DEL £ PROCESATOR 30 Gl CENERACION Sitcodigo | iyt ERACIO endigo 4150 2.0 Cuarie Generacion 3M8
PROCESADOR:30 Glo | puocesaborto G | SCWERACION: Cuarta FRECUENCIA DEL PROCEDENCIA: CHINA, | FRECUENCIADEL Pais de Crigen Malaysia
superior GENERACIGN. Cuaria Generacidn . PROCESADORIUGIZ | RECUENCIA DEL PROCESADOR:3.0 Ci Un Afio de garantia
GENERACION: Cuarta ENERAT MEMORIA CACHE: 5.4 GHZ | GENERACION: Cuaria P D i GENERACION- Cuntta A
j! racion ) MEMORIA CACHE: 4 MB CACHE No cxiste ~ Geperacién X GENERACION: Cuarta Generacion i
ORTA CACHE: INDICAK MEMORIA CACHE S MB | pacerpEncia: chima MEMORIA CACHE: 4 B | JENERAC aria MEMORIA CACHE: 4 MB
JEDENCIA: INDICAR | TROCEDENCI/ PRIMERA CALIDAD PROCEDENCIA. USA S s g | PROCEDENCIA: USA
Garantia de 12 meses. arilia de 12 meses. Sc da Garantia de 12 meses Garaniia de 12 meses R AHE Garantia de 12 meses
Garantia de 12 meses.
TOBSERVAGION: .~ SICUMPLE, -]  SICUMPLE =+ i) NG CUMPLE “SICUMPLE.

EMPRESA 8"+ 7.«
LISA QUENTA POM,

MARITZA'BEATRIZ
ACHECO DELGADO" .

PROCESADOR CORER MICROPROCESADOR PROCESADOR COR
DE SEXTA ENERACION-* S
CANTIDAD 2 il R
MARCA/ MODELO NTEL/ CORE {3 6t INTEL/ CORE 13 DE 100 Core i3
e R EXTA GENERACION
oL S e S Lomih R frt : -8 codigo R
PAISDEORIGEN _ "] . CHNA . .. | _WADEINCHNA. . 2] .Nomdica . CHINA L NGindica MALAYSIA
PROCESADOR CORE 13 DE - - PROCESADOR CORE 13 | PROCESADOR CORE 13 mg. FROCESADOR CORE 13
SEXTA GENERACION EE%%E(ST:%%?‘;?K;“;N PROTCESADOR CO’,‘S BDE | DE SEXTA GENERACION SEXTA GENERACION DE SEXTA GENERACION
ESPECIFICACIONES SEXTA GENERACIO ESPECIFICACIONES FSPECIFICACIONKS ESPECIFIGACIONES
ESPECIFICACIONES Marca: INTEL . i

Marca: INDICAR N Marca; INTEL Marca: INTEL

! Marca: INTEL MODELO: 6100 . L MODELO: CORE i3 DE . i3 si
MODELO: INDICAR : MODELO: i3 6TA LO: i3] MODELO: CORE 13 Sin

MODELO: 6100 FRECUENGIA DEL ENERAGION Sin codiad SEXTA GENERACION Sin "
FRECUENCIA DEL FRECUENCIA DEL PROCESADOR:3.0 Ghz GENERACGCION Sin codig ) e ; codigo intel
PROCESADOR:3,0 Ghz 0 ? 3,0 Ghz FRECUENCIA DEL codigo PROCERENCIA: FRECUENCIA DEL 6100 Sexta Generacion 3Mb
4 PROCESADOR:3,0 Ghz | CANTIDAD DE NUGLEOS:2-4 CHINA . :

superior 3 CANTIDAD DE MEMORIA CACHE: 3.4GHZ 3 PROCESADOR:3,0 Ghz FRECUENCIA DEL PROCESADOR:3,0 Ghz Malaysia
CANTIDAD DE NUCLEOS: NUCLEOS 2 i s CANTIDAD DE PROCESADOR: 3.2 Gha. CANTIDAD DE Un Afio de garantia
INDICAR . MEMORIA CACHE: 3 MB | GENERACION: Sexta pocLeas:z CANTIDAD NUCLEOS; 2 | NJOLEQS:Z
MEMORIA CAGHE: INDICAR| ‘¢iur ot st B pe o MEMORIA CACHE: 3 MB| GENERACION: Sexta MEMORIA CACHE: 4 MB
GENERACION: Sexta Goneracion P;‘(‘)‘gzg‘éa i GHINA GENERACION: Sexta Generacitn GENERACION: Sexts
Generacion PROCEDENCIA: CHINA PRIMERA CA-UF.)AD Generacion MEMORIA CACHE: 3 MB | Generacién
PROCEDENCIA: indicar Garanis do 13 mesas Se da Gatantia de 12 meses| PROCEDENCIA: USA Garantin de 12 meses. PROCEDENCIA: U
Garantia de 12 meses, : 1 _Garantia de 12 meses, Garanua de 12 mesds. o
OBSERVACION | SICUMPLET . v |~ - 8l CUMPLE .~ ", o] ... NO CUMPLI o NOCUMPLE - T NO.CUMPLE™: < SICUMPLE . o

nnys J€t.th : :

ONSABLE A ‘«A
SORORTE TEC

UN!DAD DE S!STEMAS

OTONOMO },!J\!Cxo‘ fEE DT

Calle 13 esq. Av. 6 de Marzo No. 270 zona 12 de Octubre
Telfs.: 2829330 - 2829272 | Fax 2829414 | www.elalto.gob.bo | El Alto - Bolivia



GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE EL ALTO

CON VUELO PROPIO

GOBIAND AUTONOMO LUNICIPAL, DE EL AT

MARGA: I MODELQ

PR TE oleEN T

PROCESADOR CORE {5 DE
SEXTA GENERACION DE 2.7
ESPECIFICAGIONES

Marca: INDICAR

MODELO: INDICAR
FRECUENCIA DEL
PROCESADOR:3,8 Ghz o
superior

CANTIDAD DE NUCLEOS:
INDICAR

MEMORIA CACHE: INDICAR
GENERACION: Sexta
Generacion
PROCEDENCIA; Indicar
Garantia de 12 meses.

PROCESADOR CORE i5
DE SEXTA GENERACION
DE 2.7
ESPECIFICACIONES
Warca: INTEL
MODFELO: 6600
FRECUENCIA DEL
PROCESADOR:3,30 Ghz
CANTIDAD DE NUCLEOS:
4

MEMORIA CACHE: BIVB
GENERACION: Sexa
Generacion
FROCEDENCIA: um,u\

a\_J(TF\GCT\ERAC(ON DE2.7
Marca: iN TEL,

MODELD: 6405
FRECUENCIA DEL »
PROCESADOR:3,0 Ghz
CANTIDAD DE NUCLECS: N
indica

MEMORIA CACHE: 3.5 GHZ
No existe

GENERACION: Sexia
Generacisn

ENCIAT CHINA
FPRIMERA CALIDAD

B¢ da Garantia de 12 meses.

PROCESADCR COf
OF SEXTA GENERACION
DE27

Marca: INTEL
MODELO: i5 6ta
_GENERACICN
FRECUENCIA

| PROCESADOR:3,0 Giiz
CANTIDAD DE NUCLEOS:

i5

ECIFICAGIO

NES

PROCESADOR CO!
SEXTA GENERAC!
ESPECIFICACIONES
Mazea: INTEL

MODELO: CORE i5 DE
SEXTA GENERACION 2.7
Sin codige PROCEDENCIA.
CHINA
FRECUENCIADEL
PROCESADOR:3.2 Ghr.
CANTIDAD NUCLEQS: 4
GENERACION: Sexta

ion
MEMORIA CACHE: § MB
Gasantia de 12 weses,

PROCESADCR CO”

DE SEXTA GENERAGION
DE 27
ESPECIFICACIDNES
Marca: INTEL
MOOELC: COREL
codigo
FRECUENCIA DEL
PROCESADOR:3,C Ghz
CANTIDAD DE NUCLEOS:
4

MEMORIA CAGH
GENERAC
Generacion
PROCEDEM

f"Amb

Iritet

£600 Sexta Generacitn
fataysia

Un Afc de gareniia

2.7 GHZ OM

OBSERVACION

3L CUMPLE =%

Q- CUMPYE?

SECUMPLE

PROCESADOR CORE {7 DE

SEXTA GENERACION DE 3.4

ESPECIFICACIONES
MARCA: INDICAR
MODELO: INDICAR
FRECUENCIA DEL
PROCESADOR:3,0 Ghz o
superior
CANTIDAD DE NUCLEOS:
INDICAR
GENERACION: Sexta
Generacion
MEMORIA CACHE: INDICAR!

| PROCEDENCIA: Indicar

| Garantia de 12 meses.

PROCESADOR CORE i7
DE SEXTA GENERACION
DE 3.4
ESPECIFICACIONES
MARCA: INTEL

MODELO: 8700
FRECUENGIA DEL
PROCESADOR:3,4 Ghz
CANTIDAD DE NUCLEOS:

4

GENERACION: Sexta
Generacion

MEMORIA CAGHE: 8MB
PROCEDENCIA: CHINA
Garaniia de 12 meses.

PROCESADOR CORE i7 DE
SEXTA GENERACION DE 3.4
MARCA INTEL

MODELO: 6700
FRECUENCIA DEL
PROCESADGR:3,0 Ghz
GANTIDAD DE NUGLEOS: 4
NUCLEOS

GENERACICN: Sexta
Generacion

MEMORIA CACHE: 8MB
CACHE

PROCEDENCIA: CHINA
PRIMERA CALIDAD

Se da Garantia de 12 meses.

. GENERACION: Sexta

PROCESADO
DE SEXTAG
CE 34
ESPECIFICAGIONES
MARCA: INTEL

MODELO: I7 DE 8TA
GENERACION Sin codigo
FREGUENGIA DEL
PROCESADOR3 4 Ghz
CANTIDAD DE NUCLEOS:
4

Generacion

MEMORIA CACHE: 8MB
SMART CACHE
PROCEDENCIA: USA
Garantia de 12 meses,

PROCESADCR CORE 17 DE
SEXTA GENERACION
ESPECIFICACIONES
Marea; BNTEL
MOBELC: CORE i7 [
SEXTA GENERACION 23,
GHZ Sincodigo
PROCEDENCIA: CHINA
FRECUENCIA DEL
PROCESADOR:3.4 Ghr
CANTIDAD NUCLEOS: 6
GENERACION: Sexta
Generacion )
MEMORIA CACHE: 8 MB
Garntia de 12 meses.

PROCESADOR CORE {7 |
DE SEXTA GENERACION |
DE 3.4
ESPECIFICACIONES
MARCAINTEL

MODELD: CORE i7 Sin
codiga

FRECUENCIA DEL
PRQCESADOR:3,0 Ghz
CANTIDAD DE NUCLEOS:

4

GENERACION: Sexta
Generacion

MEMORIA CACHE: & mb
PROCEDENCIA: USA
Garantia de 12 meses.

intel

6700 3.4 Sexta Gereracidn M
Mataysia

Un Afio de garantia

OBSERVACION SICUMPLE SICUMPLE - .NO.CUMPLE - NO CUMPLE = NO CUMPLE - -Si CUMPLE B
. TEM § EMPRESA 1. " EMPRESA 2, - EMPRESA 3 T EMPRESA4 . % 2 EMPRESA § |
: “MARITZA BEATRIZ EPYCOM FRANCISCO . TSPALNET'S™ ¥ “ADRIANA ELISA QUENTA~-
PACHECO DELGADO CONDORI-QUISPE .- : . kN i
MEMORIA RAM DDR3 MEMORIARAM 4GB TEMORIA RAM: DDRA 4G5 g MEMCRAR&H m% i

CANTIDAD

MARCA / MODELO

S F

.~ .PAIS DE ORIGEN: -

ADEMN GHIR

MEMORIA RAM DDR3 DE
4GB
ESPECIFICACIONES
Marca: INDICAR
MODELO: INDICAR
’L:nrecuencia del BUS:1333
ihz o superior
"lpo de memoria: DDR3
PROGEDENCIA: Indicar

MEMORIA RAM DDR3
4GB
ESPECIFICACIONES
Marca: HYPERX
MODELC: DDR3
Freguencia dei BUS:1333
Mhz

Tipa de memoria: GOR3
PROCEDENCIA: CHINA
Garanlia de 12 meses.

MEMORIA RAM DDR3 4GB
Marca: KINGSTON
MODELO: 1600

Frecuencia del BUS:1333
Nz

Tipo de memoria: DDR3
PROCEDEMNCIA: CHINA
PRIMERA CALIDAD

Se da Garanlia de 12 meses

MEMORIA RAM DDR3
4GB
ESPECIFICACIONES
Marca; KINGSTON
MODELO: 4GB.DDR3
Frecuencia del BUS:1333
Mhz

Tipo de memoria: DDR3
PROCEDENCIA: ASIA
Garantia de 12 meses.

MEMORIA RAM DDR3
4GB
ESPECIFICACIONES
Marca: AVANT- MT
MODELO: RAM DDR3
4G8

PROCEDENCIA:
CHINA

Frecuencia del
BUS!1333 Mhz

Tipo de memoria;

MEMORIA RAM DDR3
4GB

ESPECIFICACIONES
Marca: SUPRAM
MODELQ: 4GB
Frecuencia del BUS:1333
Mhz

Tipo de memoria: DDR3
PROCEDENCIA:
INDONESIA

Garantia de 12 rmeses

Avant
Frecuencia de’ bus 156CY,
Memnda DOR3
Chira

tn ARo de gars

Garantia de 12 meses. COR3
Garantia de 12 meses.
[[-OBSERVACION SICUMPLE “SICUMPLE T SICUMPLE .+ ~-SI CUMPLE "NO.CUMPLE; SICUMPLE
TTEM 7 “EMPRESA 17 "EMPRESA 2 MPRESA “EMPRESA 4 "EMPRESA . EMPRESA6 R
e ‘MARITZA BEATRIZ SCEPYCOM FRANGISE ADRIANA ELISA QUENTA".

<:PACHECO DELGADO”"

*CONDORI QUISPE™

ZPOMA" . -

MEMORIA RAM DDR3
o £8GBL L

MEMORIAR,

CANTIDAD

¢ MARCA s MODELO

Tadel

PAIS DE ORIGEN

TCHINA -

i MADL $N GHINA PRIM:RA
CALIDAD :

MEMORIA RAM DDR3 DE
8GB

ESPECIFICACIONES
Marca: INDICAR
MODELO: INDICAR
FRECUENCIA DEL
BUS:1333 Mhz o superior
TIPO DE MEMORIA: DDR3
PROCEDENCIA: Indicar
Garantia de 12 meses.

MEM:
BGE
ESPECIFICACIONES
Marca: HYPERX
MODELQO: DOR3
FRECUENCIA DEL BUS:
1333 Mhz

TIPO DE MEMORIA: DDR3
PROCEDENCIA: CHINA
Garantia de 12 meses

ORIA RAM DOR3 DE

MEMORIA RAM DDR3 DE
3GB

Marca: KINGSTON
MODELO: Ne indica
FRECUENCIA DEL BUS: 133
Mhz

TIFO DE MEMORIA: DDR3
PROCEDENCIA! CHINA
PRIMERA CALIDAD

Se da Garantia de 12 meses,

MEMORIA RAM DDR3 DE
3GB

ESPECIFICACIONES
Marca: KINGSTON
MODELQ: BGBRDR3
FRECUENCIA DEL BUS:
1333 Mhz

TIPO DE MEMORIA; DDR3
PROCEDENCIA: ASIA
Garantia de 12 meses.

MEMORIA RAM DDR3
BGB
ESPECIFICACIONES
Marca: AVANT- T
MODELO: RAM DDR3
3GB

PROCEDENCIA:
CHINA

Frecuencia del
BUS:1333 Mhz

Tipo de memora:
DOR3

Garantia de 12 meses.

MEMORIA RAM DDR3 DE
8GEB

ESPECIFICACIONES
Marca: SEPRAM
MCDELQ: 8G8
FRECUENCIA DEL BUS:
1333 Mhz

TIPO DE MEMORIA: DDR3
PROCEDENCIA:

INDONESIA
Garamtia de 12 me: e&

Avanl

Frecuencia del bus 1660MHZ
Memoria DDR3

China

Un Ao de garanna

.OBSERVACION .

il s SYCUMPLE - 507

8| CUMPLE ..

NO CUMPLE.fii

SI CUMPLE iz

¢ Calle 13 esq. Av. 6 de Marzo No. 270 zona 12 de Octubre
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GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE EL ALTO

MEMORIA RAM DOR4

;
EMORIA RAM (e | 4GB |

MEMORIA RAN DDR4 DE | MEMORIA RAM DDR4 DE : MEMORIA RAM DR D | eiFicAcioNgS | MENORIA RAM DDRADE |
MEMORIA RAM DDR4 DE | 408 SPE CONE |

408 468 4GB ESPECIFICACIONES Marca: AVANT- MT 48 |
ESPECIFICACIONES t:oPEUF’CA NES . ) - . ! MODELQ: RAM DDR4 ESPECIF [uA"‘lu’\an ¢

Karca: KINGSTON

MARCA: INDICAR
MODELO: INDICAR
FRECUENCIA DEL
BUS:1900 Mhz o superior
TiPO DE MEMORIA: DDR4 MEMORIA: DDR4
Garantia de 12 meses. Garantia g2 12 meses

4GB [EEY
P?OvEDEI\CiA MODE

“PC:UL NGIA D
Mtz ’ BUS 1900 Mhz
TPO DE MEMORIA: TIPC CE MEMOR!A: DDR4
Sg da Garanlia dé12 m PROCEDENGIA: ASIA Tipo de memoria:
Garanifa de 12 meses. DDR4

. Garanlia de 12 mes:
48! CUMPLE:

BUS:1900 sin
TWO DE MEMORIATDOR4
Garantia de 12 meses.

OBSERVACION::#

- PAIS DE ORIGEN :
MORIA RAM DDI =
DE | MEMORIA RA R 4 D 8GB MEMORIA RAM DDR4 DE :
gﬂgglORlA RAM DDR4 g’!ggk RIA RAM DDR4 DE MEMORIA RAM DOR4 DE g"ORIA RAM DDR4 DE ESF’:C!FKGN‘lONES ecn
ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES 36B N ESFECIFICACIONES Marca: AVANT- MT ESPECIFICACIONES
MARCA: INDICAR Marca: HYPERX Marca: K!TJG:&;TON Ma ca: KINGSTON M?DELO: RAM DDR4 MARGCA: HYPER 2vant . 5 g -
MODELO: INDICAR MODELO: DORA gﬁgf&&é‘:gn sue MODELQ: 8GDDR4 gcégcaomc» " MODELO: 8GB e 2133MHZ 1 e ;
FRECUENCIA DEL FRECUENCIA DEL BUS: - Py i FRECUENCIA DEL - - ‘ FRECUENCIA DEL BUS: o v
N N A MhzIPO DE MEMORI . CHINA China
BUS:1906 Mhz o superior [ 2133 Mhz PROCEDENGIA: GHINA BLIS:1000 Mhz Frectencia del 1800 Mbz Un Ao de garantia
TIPO DE MEMORIA: DDR4| TIPO DE MEMORIA DORG | Do o Sl TIPO DE MEMORIA: DDRAT  gi1d 1600 Mz TIPO DE MEMORIA: DDRA4
= PROCEDENC!A: Indicar PROCEDENCIA: CHINA é° da Gay’ann’; ce 12 meses PROCEDENCIA: ASIA Tipo de memoria; * PROCEDENCIA: TAIWAN
e e 12 meses. -
'arantia de 2 meses. Garantia de 12 meses, Garantia de {2 meses. DDR4 Garantia de 12 meses.
PP Garantia de 12 meses.
+ OBSERVACION - shvi A 8) CUMPLEE s s ;:NO CUMPLE sz e i8] CUMPLE » e :5] CUMPLE . .
<. ITTEM:10 EMPRESA1. . H EMPRESA 2 *.. EMPRESA 6~ s
x : =G EMARITZA BEATR!Z : “CEPYCOM FRANCISTO ADRIANA ELISA QUENTA
i Lo - PACHEGO DELGADOY:" i "CONDORI QUISPE" o - POMA™. -
TARJETA MADRE DE CTARJETAMADRE 4th 2 TA‘?JFTA MADRE.DE TARJETH MADRE DE By x/-\RJE"'A MADRE DE. TARJETA MADRE BOE CuARTﬁ
CUARTA GENERAC[ON i T ;. . CUARTA y ~ CUARTA L;ENEPACR”JN‘ : GE’\.E. RACION |
5 -GENERACION s
CANTIDAD i s g s . e s 4 - o
MARCA / MODELO St S ASUS LHBTM-A AGUS / H BT M:A MStEHBIMESR ASUS /1 HB1 4° Gensraciin:
. PAIS DE ORIGEN 3 CHINA i L S MADEIN.CHINA: i 2 CHINAS el 2 g ~CHINA - -
TIET) = - :
TARJETAMADRE DE Zﬁi@?ﬁgﬁiﬁi&& TARJETAMADRE DE ?ftﬁ :Xé’gﬁf&ﬂ% TARJETAMADRE DE | TARJETAMADRE DE :
CUARTA GENERACION ESPECIFICACIONES CUARTA GENERACION gFPE"'IF[CACIONEg CUARTA GENERACION | CUARTA GENERACION ASUS
ESPECIFICACIONES MARCA ASUS MARCA: ASUS MARCA: ABLIS ESPECIFIGACIONES | ESPECIFICACIONES Het
MARCA: INDICAR MGDELO: HE1h-A (iniegradd MODELO: HET M-A MODELG: ASUSATA §in | MARCA: ASUS MARCA: ASUS Cuarla generzcion
MODELO: INDOCAR audic, video, red) ¥ GENERACION: CUARTA modelov : MODELO: HStM-E33 MODELO: H81M China
GENERACION: CUARTA GEY‘JéRACléN’ CUARTA PROCEDENCIA; CHINA GEI:YERAC(OIJ' CU/\RTA PROCEDEN'CIA: CHINA| GENERACION: CUARTA Un Afo de garantes
PROCEDENCIA: indicar PRCCEUEN“";‘ ”Iv;\a PRIMERA CALIDAD PROCEDENCIA: ASI GENERACIONM: CUARTAl  PROCEDENCIA: USA X
Garantia de 12 meses. Se da Garantia de 12 meses. Garantia de 12 meses. Garanfia de 12 meses.
Garaniia de 12 meses. Garantia de 12 mes: ]
OBSERVACION i SI CUMPLE - i o, STCUMPLE: »oow i 17 e NO.CUMPLE & ©+ . SLCUMPLE ™ ‘NO CUMBLE 51 CUMPLE :
1TEM 11 EMPRESA 1 - i EMPRESA 2, EMPRESA 3. {*MPRESA 4 EMPRESA §:: EMPRESAS - H
“MARITZA BEATRIZ: "CEPYCOM FRANCISCO g B *ADRIANA ELISA QUENTA - -
N 2 . PACHECO DELGADO . CONDORI QUISPE" ol POMA™ LR
"TARJETA MADRE - TARJETA MADRI TARJETA MADRE ¢ TA RIETA, MADRE . TARJETA MADRE -
DE SEXTA GENERACION, et NERAC * DE SEXTA GENERACICN
CANTIDAD L 4 e Gt 4 -
MARCA / MODELO ;-5 it ASUS / B150M A S ASUS/AHI10 67 Gereracidn
PAIS DE ORIGEN >, -~ CHlNA g MADE IN'CHINA e : N6 indica COHINA
TARJETA MADRE DE TRRJETA MADRE OE SEXT TARJETA MADRE DE SEXT TARJETA MADRE | TAFIETA MADRE E TARJETA MADRE DE
SEXTA GENERACION GENERACIGN GENERACION SEXTA GENERACION "fEXTA GENERACION SEXTA GENERACION ASUS
hCIFICACIONES ESPECIFICACICNES MARCA: ASUS ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES Sovid
A : 8 . . H110
8: INDICAR MODELO: b150M-A MODELO: 110M - A K}gﬁgﬁo"i‘fﬁow\ Sin mg’;if\oAi‘ffo MPRO Marca: ASUS Sexta generacion
MODELO: INDICAR Intearade audic wvvd(m red) GENERACION: SEXTA 17;\7" PR ” VH PL‘L‘JS. ) MODELO: H110 China
GENERACION: SEXTA Gé N P;CX"‘N'.SE{TV PROCEDENCIA: CHINA T A AR N GENERACION: SEXTA Un Afio de garantiza
N "NERACICON: SEXTA e GENERACION PROGCEDENCIA: CHINA N N
PROCEDENCIA: Indicar PROG CIA CHINA PRIMERA CALIDAD PROCENENGIA: GENERAGION: SEXTA PROCEDENCIA: USA
Garantia de 12 meses, AT Se da Garantia de 12 meses. S A NN s Garantia de 12 meses
Garantia de 12 meses, Garantia de 12 mes Gargntia de 12 meses. -
OBSERVACION ~i . S1 CUMPLE s 5:S1 CUMPLE s e TANQ.CUMPLE - o5 ~SLCUMPLE . i <" NO CUMPLE: s b - SECUMPLE & iiiiiis
ITEM 12 o #. EMPRESA 1. : EMPRESA 2 “EMPRESAJ EMPRESA 4 ~EMPRESA 5 . EMPRESAB::
g DT e SMARITZA BEATRY CEPYCOM FRANC!S ~USIEMFERR” ‘PALNET’S" . ““TELL ME BABY” “ADRIANA ELISA QUENTA
: g L : “ PACHECO DELGADQ" 7 |- " CONDORI QUISPE” . | L g gk 3o S N
DISCO.DURO INTERNO.; ' BISCO DURO.INTERNO: DISCO.DURO INTERNG 1SCODURGINTERNO. DISCODURD - DISCO DURO INTERNO DISCO DURO INTERNO:ATB
g AT Sy 1784 1TB 5 S " PP INTERNO 1TB? PR g
CANTIDAD L e B i 8 RN [ AN 8 o . ; 2Bl s : i BT :
MARCA /MODELO. o SEAGATE /- SATA 5 - TOSHIBA / SATA‘Q s NgHRdiga s - TOSHIBAT SATA D oo e L Ne indica « 7 "TOSHIBA £1Tp SAT/\
PAIS DE ORIGEN > - CHINA L MADE N CHINA S i St NeRdiga s ] LUCHINA ol i P Nodindica i CHINA f
_ DISCO DURD INTERNO ?T‘%CO DURC INTERNO | isco dure intemio de Tera
DISCO DURQG INTERNO 1T l'._}lSCO DURO}NTE}ENO 1T DISCO DURS INTERNG 1TE e N . ESPECIFICAGIONES DJ‘SCO DURC INT‘ERNO TR Toshiba
ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES CAPACIDAD: 1 TB ESPECIFICACIONES CAPACIDAD: 1 TB ESPECIFICACIONES Conexion Sata
CAPACIDAD: 1 TB CAPACIDAD: 1 78 MARCA: TOS’v)HlBA CAPACIDAD: 1 T8 MARCA: TOSHIBA CAPACIDAD: 1 TB China
MARCA: INDICAR MAR! SEAGATE I\VMWDEL‘O' SATA Sin ¢ MARCA: TOSHIBA N« MARCA: TOSHIBA Un Afio de garantiza -
) - A o v O Sin Cadigo MODELO: SATA3
MODELO: INDICAB - | MODELO: SATA 6.0 Ghis TIPO DE CONEXION: SATA MODELO: 1TESATA PROCEDENGIA: CHINA
TIPO DE CONEXION: SATA| TIPO DE CONEXION: SATA Se da G;ranﬂ do 1‘7' N 05, TIPO DE CONEXION: SAT TIPO DE CONEXKON’ TPO DE CONEXION: SATA
Garantia de 12 meses. Garantia de 12 meses, © 8 - MESES | PROCEDENCIA: MALASIA SATA - . Garantia de 12 meses.
Garanlia de 12 meses. Garantia de 12 meses.
OBSERVACION i s NG GUMPLE v i) i 81 CUMPLE 45 NO.CUMPLE - . #} s -S| CUMPLE 81 CUMPLE

. ITEM A3 MPRESA:

“EMPRESA 3
i 3

% FUENTES DE PODER

. CANTIDAD "~
MARCA  MODELO. .| i

NG intiica: “DELUX/ FUENTEDE

; s ] T o ; SR PODER 00W
PAIS DE ORIGEN_. JINA, iy MADEIN GHINA - Noandica T CHINA RE Noindica ;
TES DE PODER FUENTES DE PODER 500W | FUENTES DE PCDER FUENTES DE PODER | FUENTES DE PODER Fuenic do poder
MARCA: DELLIX 200W SOOW BOOW B0UW
FUENTES DE PODER 800W 1LUX MODELO: ATX CARACTERISTICAS MARCA! DELUX China
O SUPERIOR SDENCIA CHINA Se da Gavantia de 12 wescs, MARCA: DELUX MODELO NTE
Garantia de 12 meses. Garantia de 12 meses. MODELO: 800 DE PODER 800W

Garantia de |2 meses. zﬁﬁ;EDENC'A:
£ LNO:CUMPLE: 0 PL.
Calle 13 esq. Av. 6 de Marzo No. 270 zona 12 de Octubre
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- GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE EL ALTO

CUADRO RESUMERN

EMPRESA CUMPLEMNG CUMPLE OBSERVASIONES
MARITZA BEATRIZ PACHECO DELGADC NO CUMPLE . NGO MENCIOMA MCCUELC ZXACTO —~ [TEW 1
+ NOWENCICNA MODELO EXACTO ~ ITEM 12
CEPYCOM FRANCISCO CONDOR] QUISPE NO CUMPLE © NOMENCIONA PROCEDENGIA~ ITEM 1
! « NOESPECIFICA CANTIDAD EXACTA DE NUCLEOS ~ ITEM 3
. NO ESPEGIFICA GANTIDAD DE NUCLEOS Y T44POCO GENERAGIGN ~ iTEM 4
. ERROR DE ESCRITURA - ITEM 2 :
SIEMFERR NO CUMPLE . NO MENCIONA MODELD EXACTG ~ ITEH 1 .
+ NOMENCIONA MODELO EXACTO - ITEM 2-3-4-5
. NOEXISTE EL MODELO INDICADG — ITEM 7-8-9-16-11 . S
PALNETS NO CUMPLE ®  NOMENGIONAMODELO EXACTO ~ iTEM 2-3-4:5
TELL ME BABY NO CUMELE + NO MENCIONA MODELO EXACTO — ITEM 1-2-3-4-5
. NO EXISTE LA MARCA “SEPRAM - ITEM 7
ADRIANA ELISA QUENTA POMA CUMPLE

Se Pudo Evidenciar Que La Empresa Eveluada ADRIANA ELISA QUENTA POMA: CUMPLE Con Las Especificacicnes Técnicas Requeridas

por La Unidad De Sistemas.

Es cuanto se informa para fines consiguientes.

Atte.

ennys TentT oo
FYPONSABLE AREA
JOPORTE TECNICO
MIDAD DE SISTEMAS

PN MUNICIPAL DE EL 4T0
1]
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